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JUPITER GROUP SHPK

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2016-31/12/2016
Monedha: LEK

Nr. AKTIVET Shenime 31.12.2016 31.12.2015
| Aktivet afatshkurtra 157,613,008 132,158,972
T (AkveMoneare 105.245.750 84,544,760 |
1 Banka - - 211,349 1,110,349
| 2 Arka ) 104,938,380 83,434,412
[2 ? Investime ol 0
1 Né tituj pronésie té njésivé e'l'{'onféimi'kéfbréndéﬁgrupif 0 - 0
2 Aksionete veta o ) 0 0
| 3 Te tiera Financiare o - - B 0
3| Té drejta té arkétueshme ) - 30,196627 23,54i4§7
"~ 1 Nga aktiviteti i shfrytézimit - - 30,190,027 23,442,487
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 Or
3 |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
| 4 Tétjera o 0
| 5 Kapital i nénshkruar i papaguar N B 0 - 0
4 Inventarét - ) i 22,172,214 24,171,725
1 Leéndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 53,788 53,788
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte ol 0
| 3 Produkte t& gatshme B ) - 0 o
4 Mallra ’ - 22,118,426 24,117,937
5 ‘Akiir\'/éfBiélagj'i’kéi(Gjé e gjallé né rritie e majméri)' ' ) - 0 (0] |
6 AAGJM t& mbaijtura pér shitie o 0 0
7 Parapagime pér inventar 0 0
5 Shpenzime té shtyra I 1017"(7)3'77 [ 0|
6 Téarkétueshme ngé t& ardhurat e konstatuara ' o 0
I | Aktivet Afatgjata o - = 7,217,031 8,227,199
IRE Aktive financiare ) ()'77 - - 0
K Tﬂﬁ)ﬁésiiéfngnjés'ité ekonomike brenda grupitﬁ - - WWQ . él
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit N 0 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa 0 0
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa o 0
G 'T'ituj iértjeré té mbajtur si aktive afatgjata ) - T) - 0
| 6 Tituj té tieré té huadhénies o N 0 -0
2 Aktivet materiale - 7,217,031' [ 8,227,199
' 1 Toka dhe ndértesa 4,393,376 4,624,606
| 2 Impiante dhe makineri 907,810 = 1,134,763
| 3 Tétjera Instalime dhe pajisie - 1,915,845 2,467,830
| 4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces o 0
3 Ativet biologjike ) - - i - o 0
4| Aktive jo materiale: - o 0 - 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare, té drejta dhe ) 0 0
| 2 EmriiMiré o 0
| 3 Parapagime pér AAJM ol - ol
5 Aktive tatimore t& shtyra ] ol N (i
6 %mkgpiﬂtali i nénshkruar i papaguar 0 0 0
TOTALI | AKTIVIT 164,830,039] 140,386,171




JUPITER GROUP SHPK

Viti raportues Viti
Detyrimet dhe kapitali Shenime (2016) Paraardhés
(2015)
I ~ Detyrime afatshkurtra 145,354,215 127,200,655
EY |Detyrime afatshkurtra - ) 145,354,215y 127,200,655
1 Titujt e huamarrjes D 0 0
| 2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 63,956,384 59,378,270
IRE Arketl;nzne avancé pér porosi 516,461 o 0
| 14 Te pagueshme per akt|v1tet|n e shfryteumlt - 55,035,531) 7 52 422,438
| 5 |Déftesa té pagueshme ) i I 7 0 ) 0
6 |Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda g gruplt - -0 ) 0
| 7 |18 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa ] I 0 0
18 Ty pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve ) |5 255 456 ] 299,581
9 Té pagueshme pér defyrlmet tatimore ) 20 590,382 15,100,366
7Aﬁ'gqeira”tgpagueshme - 0 - 0
2 Té pagué;ﬁmie;eirsim)eTuimé té konstatuara ) aq 0
3 Téardhuraté shtyra - B 0 0
4 |Provizione - 1 R 0
Il | |Detyrime afatgjata - - 0 .
1 Detyrime afatgjata - - of 0
1 Titujte huamarrjes o o ) 0 ) Y
B ZaDreTy'rilrrhé Haa]mstltuaoneve té kredlse ' 0 0
IE Arketimet né avancé pér porosi ) . ) 0 - 0
4 T8 pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit N 0 0
5 Déftesa té pagueshme o 0
16 ] Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit of 0
7 Té pagueshme ndaj njésilve ekonomlke ku ka interesa o 0]
8 Tétjeraté paguesh'me’ - - 0 0
2] Te pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
3| Téardhuraté shtyra 0 ] 0
4 Provizione ’ - 0 0
5 Provmone per pensnonet ) B 7 Y 70
2 Provizione t& tjera S 0 0
Is| WDét\Er]ﬁ?tatlmore té shtyra ) 0 0
| Kapitali 19,475,824 13,185,517
1 Kapitali dhe Rezervat o 7 0 - 0
2 Kapitalii Nénshkruar o 20,000,000 20,000,000
[3] Primi i lidhur me kapitalin of 0
4 Rezerva rivlerésimi 7 7 ) 7 ) 0 7 0
5 'Rezerva té tJera7 - B ) 345,740 345,740
| 1 Rezervaligiore 345,740 345,740
| 2 Rezerva statutore ] o 0
73 Rezerva té tjera ) - o 1 - 0 0
6 [Fitimi i pashpérndaré - - ﬂiﬁ e 1,289,915 1,289,915
7 Fitim/Humbjae Vitit -2,159,831 -8,450,138
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 164,830,039 140,386,171
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